
MBNPP001UC1G

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
číslo smlouvy objednatele: OMA/SML0222/2022/1 
číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012/1991 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

na realizaci díla

„Opr a v a  po d l a h  a  o b l o ž e n í v  t ě l o c v ič n á c h  z á k l a d n íc h  š k o l '1

Smluvní strany

Město Bystřice nad Pernštejnem
Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 15
Mgr. Martinem Horákem - starostou města
00294136
CZ 00294136
566 590 311
566 590 347
posta@bystricenp.cz

1.01
Sídlo
Zastoupený
IČ
DIČ
Tel.
Fax
E-mail 
Dále též jen objednatel

1.2 Firma zhotovitele : Pavlacký s.r.o. 
Sídlo
Zastoupený
Bankovní spojení : ČSOB a.s.
Číslo účtu

Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice 
Ing. Hynek Pavlacký-jednatel

212651147/0300 
63472902 
CZ63472902 
+420 777 009 728

IČ
DIČ
Tel.
E-mail
Dále též jen zhotovitel

pavlacký@volny.cz

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních
smlouvy o dílo:

IV.
Čas a místo plnění

1. Zahájení prací:

Termín zahájení (část 01 až 02):
po podpisu smlouvy, na základě domluvy se zadavatelem

2. Ukončení prací a předání hotového díla: 
Termín ukončení (část 01 až 02):

nejpozději do dne 31.12.2022

a

v.
Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:

Smlouva o dílo 1

*MBNPP001UC1G*

mailto:posta@bystricenp.cz


Část 01 (ZŠ TGM a SO 01 ZŠ Nádražní) 
3 064 623,46 bez DPH 
643 570, 93 vč. 21%DPH 
3 708 194, 39 celkem včetně DPH

Část 02 (SO 02 až SO 04 ZŠ Nádražní) 
1 129 499, 44 Kč bez DPH 
237 194, 88 vč. 21 % DPH 
1 366 694, 32 Kč celkem včetně DPH

se ruší a nahrazuje textem ve znění:

IV.
Čas a místo plnění

1. Termín zahájení: 28. 11.2022
2. Termín ukončení: 15. 04. 2023

a

V.
Cena plnění, platební podmínky

5 074 888, 71,-Kč vč. DPH 
4 336 957,91,- Kč vč. DPH

Původní cena díla 
Nová celková cena

Dodatek č. 1 jako změna závazku ze smlouvy č OMA/SML0222/2022 je uzavírán v souladu s ustanovením § 
222 zákona č. 134/2016 Sb.

Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

I I Tato smlouva byla schválena Radou - Z-trsťaetetstvem- 
města Bystřice nad Pernštejnem dne...'?>7..i(c.:.í*..f7/Č.... 
usnesenímč Řrl. .7^ 7 .?.*?. 

V Bystřici n. P. 26. 10.2022 V Bystřici n. P. 26. 10. 2022

PAVLAČ K V s.r.o,
raástevni 10Í2. 763 26 Luhačovice 
IČ: 634 72 902, DIČ: CZ63472902 
TeL: 577 134 444, Fax: 577 158 444 

Mob.: 777 009 728dauu 7
Ing. Hynek Pavlápký - jednatelMgr. Martin Horák - starosta

Ing. Emil Ondra
Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem

Smlouva o dílo 2


